2406 - वानिकी तथा वच्य प्राणी: 
. रे र पंच लाख पचपन हजार 

04 - वानिकी 

40। - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण ४. 

48 - बन सीमा का सुदृढ़ीकरृण 7: 

0(-वन सीमा का सुदढ़ीकरण . 
03 - प्रशासनिक व्यय 

96४ $0008॥8 : 

(शांक्षत 5पह॥76 : 

न आए 

क्रमिक योग: 

4,046,000.00 

रुपये दस लाख सोलह हजार प 

२2868 रण ॥